Mitjançant decret de l’Alcalde núm. 868/2025, de 30 d’abril, es va incoar  procediment 
de licitació del contracte de servei de  Prevenció de riscos laborals i medicina en el 
treball  del  empleats  de  l’Ajuntament amb  un  pressupost  base  de  licitació  de 
NORANTA-VUIT MIL SIS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE 
-98.633,64€- (88.914€ més 9.719,64 € en concepte de 21% IVA). 

Consten a l’expedient  l’informe de Serveis  Jurídics  núm.  26/2025, de 20 de maig, 
sobre la normativa aplicable i el procediment a seguir, la memòria justificativa de la 
necessitat i idoneïtat de 26 de març de 2025, el certificat Intervenció núm.